
焦作市第十五中学大宗食材—大米、食用油供应商采购项目成交公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]焦作市第十五中学大宗食材—大米、食用油供应商采购项目:

      中标人：焦作市富粮粮油有限公司 中标费率：99.5%

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目名称：焦作市第十五中学大宗食材—大米、食用油供应商采购项目

2、采购方式：竞争性磋商

3、磋商公告发布日期：2024年 08月 23日 

4、磋商日期：2024年 09月 03日

二、采购内容：焦作市第十五中学大宗食材—大米、食用油供应商采购项目，采购一家大米、

食用油供应商，根据学校实际需求分批供应大米、食用油；

质量要求：合格（符合国家通用质量标准和现行行业标准及相关食品卫生安全要求）。大米：

优质大米为贰级以上粳米，不得低于国家质量技术等级标准（GB1354-2009）；食用油：优质

食用植物油为一级菜籽油和一级大豆油（必须为非转基因），大豆油不得低于国家质量技术

等级标准（GB1535-2003），菜籽油不得低于国家质量技术等级标准（GB1536-2004）。质保期：

符合国家标准；服务地点：采购人指定地点。服务期限：自合同签订之日起一年。

三、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交折扣

报价

/ 焦作市第十五中学大宗食材—大米、食用油供应商采购项目 焦作市富粮粮油有限公司 河

南省焦作市解放区上白作街道河阳路平安仓储中心第 50B号 99.50%

四、磋商小组名单：张利云、祝跃红、陈素娟

五、代理服务费：由成交供应商领取成交通知书时一次性支付。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。



成交公告期限为 1个工作日。  

七、其他补充事宜 

7.1废标情况说明：无

7.2各供应商最终得分及排名如下：

排序 供应商名称 最终折扣报价（%） 最终得分

1 焦作市富粮粮油有限公司 99.50% 76.00 

2 焦作市解放区丰收路豫鑫食品经销部 99.80% 50.89 

3 焦作市解放区丰收路玲玲香油坊 99.90% 50.86 

7.3各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面

形式向招标人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交

的不再受理。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

采购人：焦作市第十五中学

联系人：崔老师

电  话：13598546398

地  址：焦作市中站区怡光路北段

2.采购代理机构信息

名称：河南凯格工程管理有限公司

地址：焦作市山阳区光亚街道焦作市工业路 2813号东 1幢 6号

联系人：王女士

联系方式：15803919900

采购人：焦作市第十五中学

采购代理机构:河南凯格工程管理有限公司

日期：2024年 09月 05日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为焦作市第十五中学。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作市第十五中学                         

   地    址：焦作市中站区怡光路北段                                

   联 系 人：崔老师                             

   电    话：13598546398                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南凯格工程管理有限公司

   地    址： 焦作市山阳区光亚街道焦作市工业路 2813号东 1幢 6号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15803919900

   电子邮件： 466861134@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T15:46:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T15:47:05+0800
	BJ
	ePolicy




